
 

29.05.2019 8:32 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_303.doc 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

В связи с утратой практического значения администрация Даровского рай-

она ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Даровского 

района Кировской области: 

1.1. От 03.04.2014 № 329 «О Порядке предоставления субсидии лицам, 

осуществляющим пассажирские перевозки по маршрутам внутримуниципально-

го сообщения, не имеющим устойчивого пассажиропотока и необходимым для 

обеспечения жизнедеятельности населения». 

1.2. От 27.06.2014 № 503 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 03.04.2014 № 329». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области: 

2.1. От 29.12.2014 № 948 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 03.04.2014 № 329». 

2.2. От 23.12.2015 № 632 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 03.04.2014 № 329». 

2.3. От 16.02.2016 № 89 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 03.04.2014 № 329». 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2019 
 № 303 

пгт Даровской 



2 

 

29.05.2019 8:33 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_303.doc 

2.4. От 03.03.2016 № 117 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 03.04.2014 № 329». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 
 

 

 


